
Про приймання цілісного майнового комплексу комунального закладу «Спортивний 
комплекс міста Гребінка» у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області 
 
 

 
Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 2, 5 статті 60, пунктом 13 

частини 1 статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 
117 Земельного кодексу України, статтею 78 Господарського кодексу України, статтею 
90 Цивільного кодексу України, Законом України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», Порядком проходження документів при 
прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст 
Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, затвердженим 
рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого скликання від                      
8 листопада 2007 року, відповідно до рішення обласної ради восьмого скликання від          
9 квітня 2021 року № 149 «Про надання згоди на прийняття цілісного майнового 
комплексу комунального закладу "Спортивний комплекс м. Гребінка" у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області», розглянувши 
рішення Гребінківської міської ради від 27 квітня 2021 року № 469 «Про передачу 
юридичної особи та цілісного майнового комплексу комунального закладу 
″Спортивний комплекс м. Гребінки″ у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ міст Полтавської області», з метою ефективного використання майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Прийняти безоплатно із власності Гребінківської територіальної громади у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області цілісний 
майновий комплекс комунального закладу «Спортивний комплекс міста Гребінка» з 
усіма активами, пасивами і штатною чисельністю, за адресою: провулок Спортивний, 
2 Г, м. Гребінка, Лубенський (Гребінківський) р-н, Полтавська область. 

 
2. Прийняти безоплатно у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області земельну ділянку, за адресою: провулок Спортивний, 2 Г,         
м. Гребінка, Лубенський (Гребінківський) р-н, Полтавська область, кадастровий номер 
5320810100:52:047:0017. 

 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання п’ятої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

06 липня 2021 року      № 227 



2 

3. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі 
майна зазначеного в пунктах 1,2, підготувати акти приймання-передачі та подати їх на 
затвердження голові обласної ради. 

 
4. Управлінню у справах сім’ї, молоді та спорту Полтавської обласної державної 

адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії з приймання-передачі. 
 
5. Змінити найменування комунального закладу «Спортивний комплекс міста 

Гребінка» (код ЄДРПОУ 26163357) у комунальний заклад «Спортивний комплекс  

м. Гребінка» Полтавської обласної ради. 

 

 6. Доручити голові обласної ради переукласти контракт з директором 

комунального закладу  «Спортивний комплекс міста Гребінки» Копиловим Юрієм 

Петровичем на строк дії попереднього контракту. 

 

7. Директору комунального закладу розробити та подати управлінню майном 
обласної ради на затвердження нову редакцію Статуту комунального закладу 
«Спортивний комплекс м. Гребінка» Полтавської обласної ради та здійснити його 
державну реєстрацію. 

 
8. Передати комунальний заклад «Спортивний комплекс м. Гребінка» 

Полтавської обласної ради в управління Полтавській обласній державній адміністрації. 
 

9. Організацію виконання цього рішення покласти на управління майном 
обласної ради, Управління молоді та спорту Полтавської обласної державної 
адміністрації, контроль за виконанням - на постійні комісії обласної ради з питань: 
молодіжної політики, спорту та туризму; бюджету та управління майном. 

 

 

 

ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 

 


